Av. Prefeito Caio, 642 – Vila Nova – Arenápolis – MT – CEP 78420-000

Telefone: (65) 3343-1105

ESTADO  DE  MATO  GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT
CNPJ: 24.977.654/0001-38

EDITAL Nº 007/2019

  O Exmº. Srº. JOSÉ MAURO FIGUEIREDO, PREFEITO MUNICIPAL DE

ARENÁPOLIS/MT., no uso de suas atribuições legais, etc...

   FAZ SABER, e convida a população em geral para participar da

Audiência Pública do 2º Quadrimestre de 2019 da RGF (Relatório de Gestão Fiscal), a

realizar-se no dia 26/09/2019 (quinta-feira), a partir das 09:00 horas no auditório da

Câmara Municipal de Arenápolis/MT, na Rua do Comércio, Bairro Centro, nesta

cidade.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Arenápolis – MT, aos  18 de setembro

de 2019.

JOSÉ MAURO FIGUEIREDO
RG Nº 10643694/SSP/SP - CPF Nº 786.970.268-49
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS-MT